1

量价优惠承诺函

致：江苏省政府采购中心

我司法治堂文化（北京）有限公司（供应商全称）作为 2026 年度江苏省党政机

关、事业单位及团体组织触控一体机封闭式框架协议采购/JSZC-320000-SCZX-

K2025-0829（采购项目名称/编号）的协议供货供应商，现就采购量价优惠事宜

郑重承诺如下：

一、优惠承诺

. 对于采购人一次性采购 20-50 台（套）设备的情况，我司承诺按协议供货价格

给予单台（套）5%的价格优惠；

. 对于采购人一次性采购 51-100 台（套）设备的情况，我司承诺按协议供货价格

给予单台（套）10%的价格优惠。

二、优惠说明

. 上述优惠适用于采购人使用财政性资金进行的批量采购，且采购设备均属于我

司协议供货范围；

. 优惠金额以协议供货价格为基准计算，最终成交价=协议供货价×（1-优惠比

例）；

. 本优惠承诺与协议供货合同具有同等法律效力，优惠条件不因市场价格波动而

调整。

三、承诺效力

. 本承诺函自签署之日起生效，有效期至协议有效期截止日；

. 若我司违反本承诺，采购人有权依据协议条款追究违约责任。

特此承诺。

供应商（盖章）：法治堂文化（北京）有限公司

法定代表人/授权代表（签字）：________

日期：2026 年 01 月 15 日

2

中小微企业声明函（货物类项目）（采购包号：包 4）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

(财库[2020]46 号)的规定，本公司（联合体）参加江苏省政府采购中心组织的

项目编号为 JSZC-320000-SCZX-K2025-0829，（2026 年度江苏省党政机关、事

业单位及团体组织触控一体机封闭式框架协议采购）（采购包号：包 4）封闭

式框架协议采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小微企业制造。相

关企业（含联合体中的中小微企业、签订采购包意向协议的中小微企业）的具

体情况如下：

1.（触控一体机），属于（工业）行业；响应产品制造商为（企业名称），

从业人员 10 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 150 万元，属于（□

中型企业 □小型企业 ☑微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任

企业名称（加盖 CA 电子公章）：法治堂文化（北京）有限公司

日 期：2026 年 01 月 15 日

备注：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的

新成立企业可不填报。

2.专门面向中小微型企业采购的项目，供应商如不提供此声明函，则不能

通过资格审查；非专门面向中小微型企业采购的项目，供应商如不提供此声明

函，价格将不做相应扣除。

3.供应商应对照《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、

财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业[2011]300 号)

《国家统计局关于印发〈统计上大中小微型企业划分办法（2017）〉的通知》

（国统字〔2017〕213 号）的规定，自行勾选制造商的企业规模类型。

3

中小企业截图

4

5

6

7

残疾人福利性单位声明函（货物类项目）（采购包号：**）

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾

人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕 141 号）的规定，本单位为符合

条件的残疾人福利性单位，且本单位参加江苏省政府采购中心组织的项目编号

为 JSZC-320000-****的（项目名称）封闭式框架协议项目（采购包号：**）采

购活动提供本单位制造的货物，或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物

（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

备注：

1.专门面向中小微型企业采购的项目，供应商为残疾人福利性单位并提供

本单位制造的货物，或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物，必须提供此

声明函，否则将不能通过资格审查。

2. 非专门面向中小微型企业采购的项目，供应商如不提供此声明函，价格

将不做相应扣除。

3.入围供应商为残疾人福利性单位的，此声明函将随入围结果同时公告，

接受社会监督。

供应商全称（加盖 CA 电子章）：

日 期：

我公司不响应此声明函。

		2026-01-19T11:35:18+0800
	fe9a341f-082b-40de-af4a-958dc50f8a06

		2026-01-19T11:35:18+0800
	fe9a341f-082b-40de-af4a-958dc50f8a06

		2026-01-19T11:35:18+0800
	fe9a341f-082b-40de-af4a-958dc50f8a06

		2026-01-19T11:35:18+0800
	fe9a341f-082b-40de-af4a-958dc50f8a06

		2026-01-19T11:35:18+0800
	fe9a341f-082b-40de-af4a-958dc50f8a06

		2026-01-19T11:35:18+0800
	fe9a341f-082b-40de-af4a-958dc50f8a06

		2026-01-19T11:35:18+0800
	fe9a341f-082b-40de-af4a-958dc50f8a06

		2026-01-19T11:35:23+0800
	fe9a341f-082b-40de-af4a-958dc50f8a06

		2026-01-19T11:35:23+0800
	fe9a341f-082b-40de-af4a-958dc50f8a06

		2026-01-19T11:35:23+0800
	fe9a341f-082b-40de-af4a-958dc50f8a06